
Kontakte
Freiberg
Leipzig 2024

Einfach online bestellen.
24 Stunden, 7 Tage die Woche.

Jetzt im neuen Design
und mit neuen Funktionen.

www.rink-direkt.de

Auch als
APP!

D I R E K T



 E-Commerce / Onlineshop
 Ansprechpartner in Solms (06441) 913-

 Buchhaltung
 Ansprechpartner in Solms (06441) 913-

Rink Elektrofachgroßhandel GmbH · Am Junger Löwe Schacht 8 · 09599 Freiberg
www.rink-elektro.de

Rink Elektrofachgroßhandel GmbH  •  Zschochersche Straße 79d  •  04229 Leipzig
www.rink-elektro.de

 Marek Chudalla  Sabrina Stock

 Peggy Bellmann

 Uwe Becker

 Birgit Anders

 Marco Bedrich
 Jens Beier

 Erik Reichardt
 Marcel Jebram

 Christian Frunzke

 Kevin Tippmann  Robin Kern

 Felix Schneider

 Lucas Biber

 Jens Wagner

 Maria Ilge

 Simone Sondermann

 Veit Blaut

 Steffen Kuckelt

 Dennis Dolgov

 Swen Böhme

 Petra Mitscherling

 Rainer Koglin
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 m.chudalla@rink-elektro.de  s.stock@rink-elektro.de

 p.bellmann@rink-elektro.de

 u.becker@rink-elektro.de

 b.anders@rink-elektro.de

 m.bedrich@rink-elektro.de

 j.beier@rink-elektro.de

 e.reichardt@rink-elektro.de

 m.jebram@rink-elektro.de

 c.frunzke@rink-elektro.de

 k.tippmann@rink-elektro.de  r.kern@rink-elektro.de

 f.schneider@rink-elektro.de

 l.biber@rink-elektro.de

 j.wagner@rink-elektro.de

 ma.ilge@rink-elektro.de

 s.sondermann@rink-elektro.de

 v.blaut@rink-elektro.de

 s.kuckelt@rink-elektro.de

 d.dolgov@rink-elektro.de

 s.boehme@rink-elektro.de

 p.mitscherling@rink-elektro.de

 r.koglin@rink-elektro.de

 Mobil: 0172 9851678

 Niederlassungsleiter  Niederlassungsleiterin

 Zentrale / Einkauf

 Vertrieb

 Vertrieb

 Lager

 Vertrieb Industrie  Angebotswesen

 Erneuerbare Energien

 Team Freiberg  (03731) 3840-0  Team Leipzig  (0341) 870990-0

 (03731) 3840-  (0341) 870990-Tel. Tel.E-Mail E-Mail

 freiberg@rink-elektro.de

 Fax 323

 Andreas Strauss

 Rocco Ehmke

 Enrico Thomas

 s.strauss@rink-elektro.de

 r.ehmke@rink-elektro.de

 e.thomas@rink-elektro.de

 Mobil: 0172 9851681

 Mobil: 0160 6883336

 Außendienst

 Lager

 leipzig@rink-elektro.de

 buchhaltung@rink-elektro.de

Öffnungszeiten:
Montag - Donnerstag: 6.30 Uhr - 16.00 Uhr

Freitag: 6.30 Uhr - 12.00 Uhr

Öffnungszeiten:
Montag - Donnerstag: 6.30 Uhr - 16.00 Uhr

Freitag: 6.30 Uhr - 12.00 Uhr

 Mobil: 0175 8305798

 Mobil: 0172 7498795
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